
 

2025 年 12 月吉日 

お取引先 各位 

小野里工業株式会社 

 

電子請求書受領システムに関するお知らせとお願い 

 

 拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社では 2024 年 1 月より改正された電子帳簿保存法に伴い、請求書の受領方法を電子化することとなり

ました。 

インターネットより請求書の発行が可能なサービスの利用・開始を行い、弊社ホームページからダウンロ

ード、請求書を提出していただく方式に変更いたします。 

つきましては、下記の内容をご確認の上ご協力の程よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

【ご利用開始日】 

 2026 年 1 月ご請求分より 

 

【メリット】 

・指定請求書購入代金・郵送費用等の削減 

・手書きからエクセルへの業務効率化   など 

 

【ご注意】 

誠に勝手ではございますが、この度の請求書の電子化により、既にご購入いただいている複写式の指定請

求書の余剰分に関しては買い取りを行いませんので、ご注意ください。 

 

【操作方法】 

お手数お掛けしますが、弊社ホームページより「提出の操作方法」をご参照ください。 

 

 

【お問い合わせ】 

請求書の電子化にあたり、ご不明点がございましたら下記にお問合せください。 

TEL:027-231-4211  Mail：info@onozato-kogyo.co.jp 

小野里工業株式会社 総務部  担当：前原・林 

(受付時間 8：00～17：00/土日祝を除く) 

                                             以上

   

TEL:027-231-4211
mailto:info@onozato-kogyo.co.jp

